EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, COM FORNECIMENTO 

DE MATERIAL DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO PERSONALIZADOS. 

Sendo vencedoras as empresas abaixo relacionada: 

DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA EPP 

(27.740.877/0001-75, com valor total de R$ 10.910,00 (dez mil 

novecentos e dez reais) 

JORNAL CANELA VERDE LTDA (23.191.363/0001-57, com valor total de R$ 

2.219,00 (dois mil duzentos e dezenove e reais) 

53.077.828 SUELEN MAREN WENCESLAURAMOS(53.077.828/0001-04), com 

valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

Sendo o valor total R$ 18.129,00 (dezoito mil cento e vinte e nove 

reais)  

Conceição do Castelo, ES, 28 de fevereiro de 2025. 

VALBER DE VARGAS FERREIRA 

Prefeito Municipal